ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 70
          от 11 ноября 2019
                                                                                                                 36-е собрание IV- созыва

О внесении изменений в решение Совета Иштанского сельского поселения
от 30.04.2013г. № 23 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах

местного самоуправления  Иштанское сельское поселение»

В соответствии со статьей 25 Закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,  Решения Совета Иштанского сельского поселения от 25 декабря 2018г. «Об утверждении бюджета Иштанского сельского поселения на 2019 год»

 СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Иштанского сельского поселения  от 30.04.2013 № 23 «О размере и  порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах  местного самоуправления  Иштанское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 Приложения № 2, № 3  к Решению Совета Иштанского сельского поселения  от 30.04.2013 № 23 изложить в следующей редакции:
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение и вступает в силу с  01.10.2019 года, но не ранее официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Совета Иштанского сельского поселения по контрольно-правовым вопросам.

Председатель Совета
Иштанского сельского поселения

                                 Л.В.Маленкова
Глава  Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       Л.В.Маленкова
Приложение № 2

к Решению Совета Иштанского
сельского поселения

от 11.11.2019  № 70
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ИШТАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ.

Таблица 1.

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в

месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных

 окладов)

	Категория «Обеспечивающий специалист»

	Младшая

	Управляющий делами
	3593
	1,0

	Специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности
	3593
	1,0

	Главный бухгалтер-финансист
	3593
	1,0

Приложение № 3

к Решению Совета Иштанского
сельского поселения

от  11.11.2019  № 70
РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Группа должностей
 муниципальных служащих в органах местного самоуправления Иштанского сельского поселения

	Наименование классного
  чина муниципальных служащих в органах местного самоуправления Иштанского сельского поселения
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы   Томской области

1, 2 или 3 класса

	1053
	966
	791